

令和5年度（2023年度）

港湾改修費

姫路港広畑地区臨港道路（網干沖線）橋梁等詳細設計

積算書

近畿地方整備局

令和5年10月

総括表

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	145,278,511 + 2,405,168				147,683,679	
直接人件費					145,278,511	
直接経費					2,405,168	
その他原価	145,278,511 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%))				78,232,478	
業務原価	147,683,679 + 78,232,478				225,916,157	
一般管理費等	225,916,157 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 2,007				121,653,843	
業務価格	225,916,157 + 121,653,843				347,570,000	
消費税等相当額	347,570,000 × 10.00%				34,757,000	
業務委託料	347,570,000 + 34,757,000				382,327,000	

積算内訳表

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					147,683,679	
橋梁等詳細設計					147,683,679	
橋梁等詳細設計					147,683,679	
橋梁等詳細設計					145,278,511	
設計計画					257,640	
1 現地踏査		式	1.00	257,640	257,640	
道路詳細設計					8,404,142	
2 道路詳細設計 (A)	0.28km、本線、複断面有	式	1.00	3,315,559	3,315,559	
3 道路詳細設計 (A)	0.89km、本線、複断面無	式	1.00	4,219,473	4,219,473	
4 平面交差点設計		箇所	1.00	869,110	869,110	
橋梁詳細設計					59,290,491	
5 橋梁詳細設計(鋼7径間連続細幅箱桁)		式	1.00	21,118,491	21,118,491	
6 橋梁詳細設計(3径間連続鋼床板箱桁)		式	1.00	21,564,916	21,564,916	
7 橋梁詳細設計(鋼5径間連続細幅箱桁)		式	1.00	16,607,084	16,607,084	
橋台詳細設計					3,142,314	
8 逆T型橋台		基	1.00	1,093,800	1,093,800	
9 逆T型橋台(類似)		基	1.00	765,660	765,660	

積算内訳表

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 橋台基礎工(既製杭)		基	1.00	754,620	754,620	
11 橋台基礎工(既製杭)(類似)		基	1.00	528,234	528,234	
橋脚詳細設計					36,694,406	
12 張出式橋脚		基	1.00	1,259,350	1,259,350	
13 張出式橋脚(類似)		基	9.00	881,545	7,933,905	
14 SRC橋脚(中空式橋脚)		基	2.00	3,670,170	7,340,340	
15 SRC橋脚(中空式橋脚)(類似)		基	2.00	2,569,119	5,138,238	
16 橋脚基礎工(既製杭)		基	2.00	812,870	1,625,740	
17 橋脚基礎工(既製杭)(類似)		基	9.00	569,009	5,121,081	
18 橋脚基礎工(ニューマチックケーソン)		基	1.00	3,448,230	3,448,230	
19 橋脚基礎工(ニューマチックケーソン)(類似)		基	2.00	2,413,761	4,827,522	
架設計画					2,035,780	
20 架設計画(トラッククレーンベント)		橋	2.00	507,390	1,014,780	
21 架設計画(FC一括架設)		橋	1.00	1,021,000	1,021,000	
座標計算					577,110	
22 座標計算		橋	3.00	192,370	577,110	
施工計画					1,534,590	

積算内訳表

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 施工計画		橋	3.00	511,530	1,534,590	
動的解析					4,051,410	
24 動的解析		橋	3.00	1,350,470	4,051,410	
防衝工					978,600	
25 防衝工		式	1.00	978,600	978,600	
擁壁詳細設計					13,665,253	
26 逆T型擁壁詳細設計		箇所	18.88	638,568	12,056,163	
27 重力式擁壁詳細設計		箇所	3.52	457,128	1,609,090	
仮栈橋設計					1,572,690	
28 仮栈橋詳細設計(工事用仮橋、仮栈橋)		橋	2.00	786,345	1,572,690	
関係機関との協議資料作成					451,900	
29 関係機関との協議資料作成		業務	1.00	451,900	451,900	
協議・報告					650,800	
30 協議・報告		回	8.00	81,350	650,800	
照査					93,300	
31 照査技術者による報告		回	3.00	31,100	93,300	
公開用成果品作成					118,960	

積算内訳表

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
32 公開用成果品作成		業務	1.00	118,960	118,960	
BIM/CIM活用業務					6,367,800	
33 BIM/CIM活用業務		式	1.00	6,367,800	6,367,800	
軟弱地盤技術解析業務					5,391,325	
34 解析計画		業務	1.00	394,950	394,950	
35 現地踏査		業務	1.00	342,350	342,350	
36 現況地盤解析 地盤破壊		式	1.00	707,779	707,779	
37 現況地盤解析 地盤圧密		式	1.00	501,929	501,929	
38 現況地盤解析 地盤液状化		式	1.00	435,096	435,096	
39 検討対策工法の選定		業務	1.00	479,300	479,300	
40 対策後地盤解析 地盤破壊		式	1.00	793,417	793,417	
41 対策後地盤解析 地盤圧密		式	1.00	516,871	516,871	
42 対策後地盤解析 地盤液状化		式	1.00	528,883	528,883	
43 最適工法の決定		業務	1.00	390,600	390,600	
44 照査		業務	1.00	300,150	300,150	
直接経費					2,405,168	
電子成果品作成費					700,000	

積算内訳表

姫路港広畑地区臨港道路（網干沖線）橋梁等詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
45 電子成果品作成費		式	1.00	700,000	700,000	
電子計算機使用料					1,677,628	
46 電子計算機使用料		式	1.00	1,677,628	1,677,628	
移動交通費					27,540	
47 移動交通費		式	1.00	27,540	27,540	

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：1

名称：現地踏査

業務当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.500	62,200.00	93,300		
技師（A）		人	1.500	55,200.00	82,800		
技師（B）		人	1.800	45,300.00	81,540		
合 計	作業能力：1.00式			257,640.00	257,640		

番号：2

名称：道路詳細設計（A） 0.28km、本線、複断面有

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.186	70,900.00	13,187		
主任技師(設計)		人	2.691	62,200.00	167,380		
技師（A）		人	9.094	55,200.00	501,988		
技師（B）		人	19.302	45,300.00	874,380		
技師（C）		人	26.170	35,600.00	931,652		
技術員		人	26.170	31,600.00	826,972		
合 計	作業能力：1.00式			3,315,559.00	3,315,559		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：3

名称：道路詳細設計（A） 0.89km、本線、複断面無

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.236	70,900.00	16,732		
主任技師(設計)		人	3.425	62,200.00	213,035		
技師（A）		人	11.574	55,200.00	638,884		
技師（B）		人	24.565	45,300.00	1,112,794		
技師（C）		人	33.304	35,600.00	1,185,622		
技術員		人	33.304	31,600.00	1,052,406		
合 計	作業能力：1.00式			4,219,473.00	4,219,473		

番号：4

名称：平面交差点設計

1個所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.000	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	2.500	55,200.00	138,000		
技師（B）		人	5.900	45,300.00	267,270		
技師（C）		人	6.400	35,600.00	227,840		
技術員		人	5.500	31,600.00	173,800		
合 計	作業能力：1.00個所			869,110.00	869,110		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：5

名称：橋梁詳細設計(鋼7径間連続細幅箱桁)

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	7.340	70,900.00	520,406		
主任技師(設計)		人	26.608	62,200.00	1,655,017		
技師(A)		人	49.545	55,200.00	2,734,884		
技師(B)		人	150.837	45,300.00	6,832,916		
技師(C)		人	166.435	35,600.00	5,925,086		
技術員		人	109.183	31,600.00	3,450,182		
合 計	作業能力：1.00式			21,118,491.00	21,118,491		

番号：6

名称：橋梁詳細設計(3径間連続鋼床板箱桁)

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技術者		人	5.170	74,900.00	387,233		
技師長		人	10.339	70,900.00	733,035		
主任技師(設計)		人	30.279	62,200.00	1,883,353		
技師(A)		人	55.388	55,200.00	3,057,417		
技師(B)		人	114.320	45,300.00	5,178,696		
技師(C)		人	137.952	35,600.00	4,911,091		
技術員		人	171.332	31,600.00	5,414,091		
合 計	作業能力：1.00式			21,564,916.00	21,564,916		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：7

名称：橋梁詳細設計(鋼5径間連続細幅箱桁)

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	5.772	70,900.00	409,234		
主任技師(設計)		人	20.924	62,200.00	1,301,472		
技師(A)		人	38.961	55,200.00	2,150,647		
技師(B)		人	118.615	45,300.00	5,373,259		
技師(C)		人	130.880	35,600.00	4,659,328		
技術員		人	85.859	31,600.00	2,713,144		
合 計	作業能力：1.00式			16,607,084.00	16,607,084		

番号：8

名称：逆T型橋台

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.700	62,200.00	43,540		
技師(A)		人	3.500	55,200.00	193,200		
技師(B)		人	7.800	45,300.00	353,340		
技師(C)		人	9.800	35,600.00	348,880		
技術員		人	4.900	31,600.00	154,840		
合 計	作業能力：1.00基			1,093,800.00	1,093,800		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：9

名称：逆T型橋台(類似)

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.490	62,200.00	30,478		
技師(A)		人	2.450	55,200.00	135,240		
技師(B)		人	5.460	45,300.00	247,338		
技師(C)		人	6.860	35,600.00	244,216		
技術員		人	3.430	31,600.00	108,388		
合 計	作業能力：1.00基			765,660.00	765,660		

番号：10

名称：橋台基礎工(既製杭)

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.500	70,900.00	35,450		
主任技師(設計)		人	2.000	62,200.00	124,400		
技師(A)		人	2.000	55,200.00	110,400		
技師(B)		人	3.300	45,300.00	149,490		
技師(C)		人	6.300	35,600.00	224,280		
技術員		人	3.500	31,600.00	110,600		
合 計	作業能力：1.00基			754,620.00	754,620		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：11

名称：橋台基礎工(既製杭)(類似)

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.350	70,900.00	24,815		
主任技師(設計)		人	1.400	62,200.00	87,080		
技師(A)		人	1.400	55,200.00	77,280		
技師(B)		人	2.310	45,300.00	104,643		
技師(C)		人	4.410	35,600.00	156,996		
技術員		人	2.450	31,600.00	77,420		
合 計	作業能力：1.00基			528,234.00	528,234		

番号：12

名称：張出式橋脚

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.500	62,200.00	31,100		
技師(A)		人	4.000	55,200.00	220,800		
技師(B)		人	10.500	45,300.00	475,650		
技師(C)		人	10.500	35,600.00	373,800		
技術員		人	5.000	31,600.00	158,000		
合 計	作業能力：1.00基			1,259,350.00	1,259,350		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：13

名称：張出式橋脚(類似)

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.350	62,200.00	21,770		
技師(A)		人	2.800	55,200.00	154,560		
技師(B)		人	7.350	45,300.00	332,955		
技師(C)		人	7.350	35,600.00	261,660		
技術員		人	3.500	31,600.00	110,600		
合 計	作業能力：1.00基			881,545.00	881,545		

番号：14

名称：SRC橋脚(中空式橋脚)

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.500	70,900.00	106,350		
主任技師(設計)		人	7.500	62,200.00	466,500		
技師(A)		人	8.500	55,200.00	469,200		
技師(B)		人	26.800	45,300.00	1,214,040		
技師(C)		人	23.300	35,600.00	829,480		
技術員		人	18.500	31,600.00	584,600		
合 計	作業能力：1.00基			3,670,170.00	3,670,170		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：15

名称：SRC橋脚(中空式橋脚)(類似)

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.050	70,900.00	74,445		
主任技師(設計)		人	5.250	62,200.00	326,550		
技師(A)		人	5.950	55,200.00	328,440		
技師(B)		人	18.760	45,300.00	849,828		
技師(C)		人	16.310	35,600.00	580,636		
技術員		人	12.950	31,600.00	409,220		
合 計	作業能力：1.00基			2,569,119.00	2,569,119		

番号：16

名称：橋脚基礎工(既製杭)

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.500	70,900.00	35,450		
主任技師(設計)		人	2.000	62,200.00	124,400		
技師(A)		人	2.000	55,200.00	110,400		
技師(B)		人	3.800	45,300.00	172,140		
技師(C)		人	7.300	35,600.00	259,880		
技術員		人	3.500	31,600.00	110,600		
合 計	作業能力：1.00基			812,870.00	812,870		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：17

名称：橋脚基礎工(既製杭)(類似)

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.350	70,900.00	24,815		
主任技師(設計)		人	1.400	62,200.00	87,080		
技師(A)		人	1.400	55,200.00	77,280		
技師(B)		人	2.660	45,300.00	120,498		
技師(C)		人	5.110	35,600.00	181,916		
技術員		人	2.450	31,600.00	77,420		
合 計	作業能力：1.00基			569,009.00	569,009		

番号：18

名称：橋脚基礎工(ニューマチックケーソン)

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技術者		人	1.000	74,900.00	74,900		
技師長		人	3.000	70,900.00	212,700		
主任技師(設計)		人	6.000	62,200.00	373,200		
技師(A)		人	10.000	55,200.00	552,000		
技師(B)		人	22.700	45,300.00	1,028,310		
技師(C)		人	23.700	35,600.00	843,720		
技術員		人	11.500	31,600.00	363,400		
合 計	作業能力：1.00基			3,448,230.00	3,448,230		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：19

名称：橋脚基礎工(ニューマチックケーソン)(類似)

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技術者		人	0.700	74,900.00	52,430		
技師長		人	2.100	70,900.00	148,890		
主任技師(設計)		人	4.200	62,200.00	261,240		
技師(A)		人	7.000	55,200.00	386,400		
技師(B)		人	15.890	45,300.00	719,817		
技師(C)		人	16.590	35,600.00	590,604		
技術員		人	8.050	31,600.00	254,380		
合 計	作業能力：1.00基			2,413,761.00	2,413,761		

番号：20

名称：架設計画(トラッククレーンベント)

橋当り(1橋)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.700	62,200.00	43,540		
技師(A)		人	2.400	55,200.00	132,480		
技師(B)		人	3.700	45,300.00	167,610		
技師(C)		人	4.600	35,600.00	163,760		
合 計	作業能力：1.00橋			507,390.00	507,390		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：21

名称：架設計画(FC一括架設)

橋当り（1橋）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.000	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	5.000	55,200.00	276,000		
技師（B）		人	8.000	45,300.00	362,400		
技師（C）		人	9.000	35,600.00	320,400		
合 計	作業能力：1.00橋			1,021,000.00	1,021,000		

番号：22

名称：座標計算

1橋

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.800	55,200.00	44,160		
技師（B）		人	1.700	45,300.00	77,010		
技師（C）		人	2.000	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：1.00橋			192,370.00	192,370		

番号：23

名称：施工計画

橋当り（1橋）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.000	55,200.00	165,600		
技師（B）		人	4.100	45,300.00	185,730		
技師（C）		人	4.500	35,600.00	160,200		
合 計	作業能力：1.00橋			511,530.00	511,530		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：24

名称：動的解析

橋当り（1橋）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.200	62,200.00	199,040		
技師（A）		人	7.200	55,200.00	397,440		
技師（B）		人	9.100	45,300.00	412,230		
技師（C）		人	9.600	35,600.00	341,760		
合 計	作業能力：1.00橋			1,350,470.00	1,350,470		

番号：25

名称：防衝工

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.000	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	2.000	62,200.00	124,400		
技師（A）		人	4.000	55,200.00	220,800		
技師（B）		人	5.000	45,300.00	226,500		
技師（C）		人	5.000	35,600.00	178,000		
技術員		人	5.000	31,600.00	158,000		
合 計	作業能力：1.00式			978,600.00	978,600		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：26

名称：逆T型擁壁詳細設計

1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.900	62,200.00	55,980		
技師(A)		人	0.900	55,200.00	49,680		
技師(B)		人	2.520	45,300.00	114,156		
技師(C)		人	6.570	35,600.00	233,892		
技術員		人	5.850	31,600.00	184,860		
合 計	作業能力：1.00箇所			638,568.00	638,568		

番号：27

名称：重力式擁壁詳細設計

1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.900	62,200.00	55,980		
技師(A)		人	0.900	55,200.00	49,680		
技師(B)		人	2.520	45,300.00	114,156		
技師(C)		人	3.870	35,600.00	137,772		
技術員		人	3.150	31,600.00	99,540		
合 計	作業能力：1.00箇所			457,128.00	457,128		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：28

名称：仮栈橋詳細設計(工事用仮橋、仮栈橋)

1橋

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	2.250	55,200.00	124,200		
技師（Ｂ）		人	7.050	45,300.00	319,365		
技師（Ｃ）		人	6.300	35,600.00	224,280		
技術員		人	3.750	31,600.00	118,500		
合 計	作業能力：1.00橋			786,345.00	786,345		

番号：29

名称：関係機関との協議資料作成

1業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	1.300	55,200.00	71,760		
技師（Ｂ）		人	3.400	45,300.00	154,020		
技師（Ｃ）		人	3.600	35,600.00	128,160		
技術員		人	3.100	31,600.00	97,960		
合 計	作業能力：1.00業務			451,900.00	451,900		

番号：30

名称：協議・報告

1回

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.500	62,200.00	31,100		
技師（Ａ）		人	0.500	55,200.00	27,600		
技師（Ｂ）		人	0.500	45,300.00	22,650		
合 計	作業能力：1.00回			81,350.00	81,350		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：31

名称：照査技術者による報告

1回

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.500	62,200.00	31,100		
合 計	作業能力：1.00回			31,100.00	31,100		

番号：32

名称：公開用成果品作成

1業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	1.300	35,600.00	46,280		
技術員		人	2.300	31,600.00	72,680		
合 計	作業能力：1.00業務			118,960.00	118,960		

番号：33

名称：BIM/CIM活用業務

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	6.000	55,200.00	331,200		
技師(B)		人	22.000	45,300.00	996,600		
技師(C)		人	75.000	35,600.00	2,670,000		
技術員		人	75.000	31,600.00	2,370,000		
合 計	作業能力：1.00式			6,367,800.00	6,367,800		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：34

名称：解析計画

1業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技術者		人	1.500	74,900.00	112,350		
主任技師(設計)		人	1.500	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	2.000	55,200.00	110,400		
技師(B)		人	1.000	45,300.00	45,300		
技師(C)		人	0.500	35,600.00	17,800		
技術員		人	0.500	31,600.00	15,800		
合 計	作業能力：1.00業務			394,950.00	394,950		

番号：35

名称：現地踏査

1業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.000	62,200.00	124,400		
技師(A)		人	1.500	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	1.500	45,300.00	67,950		
技師(C)		人	1.000	35,600.00	35,600		
技術員		人	1.000	31,600.00	31,600		
合 計	作業能力：1.00業務			342,350.00	342,350		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：36

名称：現況地盤解析 地盤破壊

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.825	62,200.00	113,515		
技師(A)		人	2.738	55,200.00	151,137		
技師(B)		人	3.650	45,300.00	165,345		
技師(C)		人	4.563	35,600.00	162,442		
技術員		人	3.650	31,600.00	115,340		
合 計	作業能力：1.00式			707,779.00	707,779		

番号：37

名称：現況地盤解析 地盤圧密

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.425	62,200.00	88,635		
技師(A)		人	2.138	55,200.00	118,017		
技師(B)		人	2.850	45,300.00	129,105		
技師(C)		人	2.138	35,600.00	76,112		
技術員		人	2.850	31,600.00	90,060		
合 計	作業能力：1.00式			501,929.00	501,929		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：38

名称：現況地盤解析 地盤液状化

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.225	62,200.00	76,195		
技師(A)		人	2.450	55,200.00	135,240		
技師(B)		人	1.838	45,300.00	83,261		
技師(C)		人	1.225	35,600.00	43,610		
技術員		人	3.063	31,600.00	96,790		
合 計	作業能力：1.00式			435,096.00	435,096		

番号：39

名称：検討対策工法の選定

1業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.000	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	2.000	62,200.00	124,400		
技師(A)		人	2.000	55,200.00	110,400		
技師(B)		人	2.000	45,300.00	90,600		
技師(C)		人	1.000	35,600.00	35,600		
技術員		人	1.500	31,600.00	47,400		
合 計	作業能力：1.00業務			479,300.00	479,300		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：40

名称：対策後地盤解析 地盤破壊

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.738	62,200.00	170,303		
技師(A)		人	2.738	55,200.00	151,137		
技師(B)		人	3.650	45,300.00	165,345		
技師(C)		人	4.563	35,600.00	162,442		
技術員		人	4.563	31,600.00	144,190		
合 計	作業能力：1.00式			793,417.00	793,417		

番号：41

名称：対策後地盤解析 地盤圧密

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.138	62,200.00	132,983		
技師(A)		人	2.138	55,200.00	118,017		
技師(B)		人	2.138	45,300.00	96,851		
技師(C)		人	2.850	35,600.00	101,460		
技術員		人	2.138	31,600.00	67,560		
合 計	作業能力：1.00式			516,871.00	516,871		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：42

名称：対策後地盤解析 地盤液状化

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.838	62,200.00	114,323		
技師(A)		人	3.063	55,200.00	169,077		
技師(B)		人	1.838	45,300.00	83,261		
技師(C)		人	1.838	35,600.00	65,432		
技術員		人	3.063	31,600.00	96,790		
合 計	作業能力：1.00式			528,883.00	528,883		

番号：43

名称：最適工法の決定

1業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.000	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	2.000	62,200.00	124,400		
技師(A)		人	1.500	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	1.000	45,300.00	45,300		
技師(C)		人	1.000	35,600.00	35,600		
技術員		人	1.000	31,600.00	31,600		
合 計	作業能力：1.00業務			390,600.00	390,600		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路(網干沖線)橋梁等詳細設計

番号：44

名称：照査

1業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.500	70,900.00	106,350		
主任技師(設計)		人	1.500	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	1.000	55,200.00	55,200		
技師(B)		人	1.000	45,300.00	45,300		
合 計	作業能力：1.00業務			300,150.00	300,150		

番号：45

名称：電子成果品作成費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品作成費		式	1.000	700,000.00	700,000		
合 計	作業能力：1.00式			700,000.00	700,000		

番号：46

名称：電子計算機使用料

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子計算機使用料		式	1.000	1,677,628.00	1,677,628		
合 計	作業能力：1.00式			1,677,628.00	1,677,628		

番号：47

名称：移動交通費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
移動交通費		式	1.000	27,540.00	27,540		
合 計	作業能力：1.00式			27,540.00	27,540		